
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Právní odbor 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Povolení o odstranění stavby pro právnické osoby  

 
Žádost o informace: 

 

 
 

Odpověď: 

 

Vážení, 

 

k jednotlivým dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o informace ze dne 16.05.2024 Vám sděluji následující: 

  
1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro 

právnické osoby? 

Ano. 

 

2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky 

pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle § 

128 odst. 4 a§ 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které 

jsou vlastníky stavby. 

Viz přiložený dokument. 

 

3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem 

má být vydání rozhodnuti o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická 

osoba. 

a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 

b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 

Jedná se o 1 správní řízení – viz příloha s označením „3“ v pravém horním rohu. 

a. „Jarošov, Masařík p.č. 733/4, DTS, kabel NN“ 

b. 724/1 a 725/2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště. 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických 

osob, které jsou vlastníky stavby. 

a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 

b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb. 

V současné době není vedeno žádné ohlášení odstranění stavby. 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

